


3awmTa 6amnepa

10}

ApTukyn: R.5711.004 3awwuTa nepegHero 6amnepa d76
Ky3o0B: Bce K . .
Noa Bbinycka: 2012 PR TRARHE
06bem aBurarensa: Bce
Tvn KNN: Bce
Bont M10x100
Llan6a 10 ravika M10
| D \ LWaiiba 10
1BORAT M0 onpimmen s ius sansm s 4 WT. . \ Lia6a 10 np.
200Nt MIQXT00. .00l 2l ravia M8 Y )
g:H°a"@Tga g s gm% Wait6a & np. 4 HIal6a cneunanstas
.lWanba npy>XnHHaa 8................ Te
BIIIAHBa 10 AT B 4 1T, - ) )
7.lllanb6a I'IBY)KVIHHaﬂ i L 2 . < ~ KpoHWTeH nesbli
BlllaBa 12:.cc:s::m0:amuseninninninnis 2 . p
9.lllan6a npyxwuHHasa 12.............. 2 WT. 7 Bont M12x1.25x30
10.Wanba cneynanbHasd .............. 2 Wr. Llaii6a 12 n;l
% Eﬁg ?0 .............................. 421 m$ Bont M8x30 Wlaii6a 12
13 KpoHwWTesH npaswi. 1111 T Liafi6a 8
1 HIWTENH NEBbLIN...couvvunnnnnn.. 1 Wr.

1. CHATb WTATHbLIW NbIJILHUK B NepegHen 4yactm aBTomobuns.

2. YCTaHOBUTb KPOHWTENHbI Ha WTaTHble pe3bboBble oTBpecTUss M12 U Ha CKBO3HbIe OTBEPCTUS B JIOHXEPOHaX nepegHen
yactun asTomMobung npm nomowm 6ontoB M12x1,25x30 ,M10x100 u raek M10 (puc. 1, puc. 2).

3. YCTaHOBUTbL MbIJIbHUK Ha LWITAaTHOE MeCTO.

4. YCTaHOBUTb 3alnMTy 6aMnepa Ha KpoHWTEWH npu noMmolm 6ontoB M8x30 n raek M8. OTperynmpoBaTh NOJMIOXEHUE

3awmnTbl 6amnepa.
5. 3aTsaHyTb BCce pe3bboBble coegMHeHus. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTpYMeHT. (M12-70HM, M10-50HM, M8-30HM).



	R.5711.004_21_NL
	R.5711.004_22_NL

